АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____._____.2021	№ _________

г. Ковдор

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие муниципального управления ориентированного на результат» на 2019-2023 годы

	В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский район, в соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ковдорский район, утвержденным постановлением администрации Ковдорского района Мурманской области от 15.09.2015 № 602 (в редакции постановления администрации Ковдорского района от 13.06.2018 № 395, от 07.02.2019 № 81), администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципального управления ориентированного на результат» на  2019-2023 годы, утвержденную постановлением администрации Ковдорского района от 11.12.2018 № 836 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления ориентированного на результат» на 2019-2023 годы» (в редакции постановлений администрации Ковдорского района от 07.05.2019 № 381, от 17.06.2019 № 470, от 20.01.2020 № 14, от 27.05.2020 № 253, от 16.06.2020 № 293, от 21.07.2020 № 368, от 22.10.2020 № 521, от 04.02.2021 № 51),  изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского района                                               С.Б. Сомов

Рассылка:
Организационный отдел – 3 экз.
Управление финансов - 1 экз.
Центр услуг – 1 экз. в эл. виде
Управление закупок – 1 экз. в эл. виде
Архивный отдел – 1 экз. в эл. виде
Военно-учетный стол - 1 экз. в эл. виде

Начальник управления
финансов
«____»___________2021 г. 					И.М. Полковникова

Начальник МКУ «Центр
услуг»
«____» ___________2021 г. 				С.В. Попова

Начальник управления
муниципальных закупок
«_____» ___________2021 г.				О.В. Рязанова

Начальник  отдела
юридической консультации
«____» __________ 2021 г.                          О.А. Акмаева

Управляющий
делами администрации
«____» ___________2021 г. 				И.Н. Антонова